
 

     

 

 
  ID: 8312

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 8312
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Vaivari /

Vaivaru 
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Platība: 226.00 m2

Zemes platība: 1100.00 m2

Apkure: газовое
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 265 000 EUR  

Apraksts

pārdod skaistu ģimenes māju Jūrmalā, Vaivaros. Māja atrodas skaistā vietā meža ielokā, no dzelzceļa sliedēm jūras
pusē. Jūra ~ 1km, 10-15 min ar kājām. 

Labs plānojums, pārdomāts dizains, interjerā izmantoti augstvertīgi materiāli - visā mājā ozolkoka grīdas, koka
pakešu logi. Māju pārdodam ar iebūvēto virtuvi (AB virtuves) un tajā esošo sadzīves tehniku (AEG, Elektrolux), kā arī
ar iebūvētajām garderobes mēbelēm. Visas komunikācijas, gāzes apkure, iespējams kurināt arī ar malkas apkuri.
Automātiskie garāžas vārti. Virtuvē, WC un vannas istabās siltās grīdas.

1. stāvs
Plaša dzīvojamā telpa, kamīns
Virtuve, ēdamzona
Kabinets
WC + duša
Garāža
Saimniecības telpa / katlu telpa
Āra terase

2. stāvs
3 guļamistabas
Plaša ģērbtuve ar iebūvēto skapi
WC+duša+džakuzi

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8312

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8312

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8312

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8312

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

